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PREISLISTE HEIMSERVICE ab 2 Personen 
 

 

Damen 
 

waschen | schneiden | föhnen    ab 37,00 EUR 
 

Feuchtschnitt | schneiden     ab 25,50 EUR 
 

Trockenschnitt | föhnen | stylen   ab 29,50 EUR 

 

Herren 
 

waschen | schneiden | föhnen    ab 27,00 EUR 
 

Kranz- | Maschinenschnitt    ab 20,00 EUR 
 

Trockenschnitt      ab 24,50 EUR 

 

Extras 
 

 

Strähnen färben     ab 30,00 EUR 
 

Farbe       ab 32,00 EUR 
 

Dauerwelle      ab 40,00 EUR 

 

Anfahrt pauschale       ab 3,00 EUR 
 

Alle Preise ab 01.10.2022 sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer. 

 

COVID-19 Information: Bitte tragen Sie einen Mund- & Nasenschutz und vergewissern Sie sich 

vorab, dass Sie gesund sind.  


